АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 54

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказываемые муниципальным автономным до-

школьным образовательным учреждением «Детский сад № 322», в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации города Нижнего Новгорода от

27.08.2012 № 3417 «Об установлении тарифов на платные дополнительные обра-

зовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным об-

разовательным учреждением детским садом общеразвивающего вида с приори-

тетным осуществлением деятельности по направлению физического развития де-

тей № 322».

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на платные услуги по реа-
лизации дополнительных общеобразовательных

программ, оказываемые муниципальным автоном-
ным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 322»

2

3. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном

средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Нов-

города (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на офи-

циальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-те-

лекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля главы администрации города Нижнего Новгорода Штокмана И.О.

Глава города Ю.В.Шалабаев

М.Л.Антипова
419 77 36

garantf1://8400900.365/
garantf1://8400900.365/

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных про-
грамм, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образователь-

ным учреждением «Детский сад № 322»

№
п/п

Наименование
услуг

Возраст
обучаю-
щихся

Период реа-
лизации до-
полнитель-

ной общеоб-
разователь-

ной про-
граммы, ме-

сяцев

Количе-
ство за-
нятий в
месяц

Количество
занятий за

период реа-
лизации до-
полнитель-
ной обще-
образова-
тельной

программы

Продол-
житель-

ность
одного

занятия,
минут

Тариф за
дополни-
тельную
общеоб-
разова-
тельную

про-
грамму,

руб.

Тариф
за один
месяц,

руб.

Тариф
за

одно
заня-
тие,
руб.

1

Реализация до-
полнительной

общеобразова-
тельной про-

граммы «Песоч-
ная анимация»

дети
3-4 года

9 8 72 15 7540,92 837,88 105

дети
4-5 лет

9 8 72 20 7980,78 886,75 111

дети
5-6 лет

9 8 72 25 8420,64 935,63 117

дети
6-7 лет

9 8 72 30 8860,51 984,50 123

2

Реализация до-
полнительной

общеобразова-
тельной про-

граммы «Разви-
вай-ка»

дети
5-6 лет

9 8 72 25 10644,47 1182,72 148

дети
6-7 лет

9 8 72 30 11221,23 1246,80 156

3

Реализация до-
полнительной

общеобразова-
тельной про-

граммы «Лига
друзей»

дети
5-6 лет

9 8 72 25 8459,21 939,91 118

дети
6-7 лет

9 8 72 30 8906,06 989,56 124

4

Реализация до-
полнительной

общеобразова-
тельной про-
граммы «Рит-

Микс»

дети
3-4 года

9 8 72 15 7511,81 834,65 104

дети
4-5 лет

9 8 72 20 8001,17 889,02 111

дети
5-6 лет

9 8 72 25 8657,17 961,91 120

дети
6-7 лет

9 8 72 30 9291,13 1032,35 129

________

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города
от _________  № ________